Senhora Sonia Aparecida de Pauli Pereira, em resposta ao Requerimento nº 

378/2018, de autoria do Vereador Luiz Braz Mariano. OFÍCIO Nº. 151/2018, do 

Hospital Regional de Divinolândia – CONDERG, encaminhando cópia do Ofício 

enviado ao Executivo Municipal nº. 148/2018, informando DÍVIDA de R$ 

362.959,09 (trezentos e sessenta e dois mil, novecentos e cinquenta e nove reais e 

nove centavos), e que se a DÍVIDA não for paga no prazo de 15 (quinze) dias os 

serviços de atendimento ambulatorial e hospitalar serão suspensos. OFÍCIO Nº. 

151/2018, da Secretaria de Habitação, em resposta ao Requerimento nº 262/2018, de